下記により組合員資格を得喪したので土地改良法第43条第１項の規定により通知します。

令和 年 月 日

笹川土地改良区

理事長　丸 山 成 人 殿

1.資格得喪の原因及び時期

原　因 経営移譲 所有権移転 （ ）

貸借権設定 農地中間管理事業の貸借権移転

貸借解約 その他（　　　　　　　　　　 　　 ）

時　期 年 月 日

２.資格得喪の対象たる土地 【　鶴岡市　】

更新日 令和　　　年　　　月　　　日 確認日 令和　　　年　　　月　　　日

付　　記大 字 字 地　　番 地　目 用　途 地  積（㎡）

☐ ☐

☐ ☐

令和

固 定 電 話

携 帯 番 号

賦 課 金 の
納 付 方 法

☐☐

※口座振替する場合は、別途【口座振替依頼書が必要です。

氏 名

生 年 月 日 性　別

新 資 格 者 組合員番号

住 所

フ リ ガ ナ

)(

㊞

フ リ ガ ナ

氏 名

日中連絡先

組 合 員 資 格 得 喪 通 知 書

現 資 格 者 組合員番号

住 所

㊞

回

覧

理事長 参　事 総務課長 管理課長

現資格者 新資格者

合計面積（㎡）　　 0.00

大 字 字 地　　番 地　目 用　途 地  積（㎡） 付　　記